
NÁVOD K POUŽITÍ
INSTRUCTION MANUAL

Dětský elektrický sklápěč
Electric Dump Truck for Kids



C
Z

3

C
Z

2

Děkujeme, že jste zakoupili dětský 
elektrický sklápěč BLUETOUCH.
Toto elektrické vozítko poskytne vašemu dítěti spoustu hodin zábavy a ujetých 

kilometrů. Než začnete e-vozítko používat a ovládat, přečtěte si tento manuál. 

Dodržujte bezpečnostní doporučení, abyste předešli riziku zranění dítěte nebo třetí 

osoby. Nepoužívejte e-vozítko na veřejných komunikacích. Dítě by mělo být vždy pod 

dohledem dospělé osoby.

Před použitím si důkladně pročtěte tento návod. Obsahuje důležité informace, které 

je třeba dodržovat. Uchovávejte ho na bezpečném místě pro připadné budoucí 

použití. Nedodržení pokynů může ohrozit bezpečnost dětí.

• Ujistěte se, že hračka je vždy používána pod dozorem dospělé osoby.

• Tato hračka není určena k použití v dopravě ani na veřejných silnicích.

• Vyhněte se používání ve vlhkém či mokrém prostředí.

• E-vozítko musí být sestaveno dospělou osobu.

• Před první jízdou nabíjejte baterii 4-6 hodin, ale ne více než 10 hodin.

• Nosnost e-vozítka je 30 kg.

• E-vozítko je určeno pro děti od 3 let.

Specifikace:

Dětský elektrický sklápěč BLUETOUCH 4x4

Upozornění

Parametry baterie 12 V 7 A

Parametry nabíječky DC 12V/1000 mA

Motor 4 x 75 W

Vhodné pro věk Od 3 let

Doba nabíjení 8-12 hodin, ne více než 20 hodin

Max. nosnost 30 kg

Rychlost 3-5 km/h

Rozměry vozítka 119 x 62 x 56 cm



C
Z

5

C
Z

4

Obsah balení
ID Název Počet kusů poznámky

1 Karoserie 1

2 Zadní brzdy 2 Umístěno na karoserii vozidla

3 Podložka Ø12 9
1 ks umístěn v montážním balení, 
ostatní umístěny na přední a 
zadní nápravě.

4 Pojistný kroužek 1 Vloženo do montážního balíčku

5 Zadní kolo 2

6 Přední kolo 2

7 Pojistná matice 6 Umístěno na přední a zadní 
nápravě

8 Víčko 4 Vloženo do montážního balíčku

9 Přední náprava 1

10 Zadní náprava 1

11 Volant 1

12 Opěradlo sedadla 1

13 Sedadlo 1

14 Šroub Ø4x12 30 Vloženo do montážního balíčku

15 Šroub Ø4x16 2 Umístěno ve výfukovém balíčku

16 Výfuk 1

17 Kabina 1

18 Držák zámku sedadla 1

19 Sklápěč 1

20 Čelní sklo 1

21 Spony na rýč 2 Vloženo do montážního balíčku

22 Rýč 1

23 Klíč 2 Vloženo do montážního balíčku

24 Nabíječka 1

25 Dálkový ovladač 1 Pouze pro typ R/C

25
  

23

24

1

2

14

14

14

16

20

9

9
3

3

7 8

7 8

3 3

7
3

11

12

13

14

14
14

18

19

22

21

14

15

64
3

5

10

17

4WD

Některé zobrazené díly jsou namontovány na obou stranách vozítka.



C
Z

7

C
Z

6

Bezpečnostní informace o produktu
• NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ! Nevhodné pro děti do 36 měsíců. Výrobek obsahuje malé části, 

při montáži držte děti mimo dosah.

• JE VYŽADOVÁNA MONTÁŽ DOSPĚLÝCH.

• Před montáží vždy odstraňte ochranný materiál a polystyrenové sáčky a zlikvidujte je.

• Měli byste nosit ochranné pomůcky. Při řízení vozidla by dítě mělo mít vždy obuté 

boty a sedět na sedadle.

• Jezděte pouze po rovné zemi. Nepoužívejte na trávníku.

• Udržujte ruce, vlasy a oblečení mimo dosah pohyblivých částí.

• Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. Je nutný přímý dohled dospělé osoby. Vždy 

mějte dítě v dohledu, pokud je ve vozidle.

• Ke snížení rizika zranění je nutný dohled dospělé osoby. Nikdy nepoužívejte na 

vozovkách, v blízkosti motorových vozidel, na nebo v blízkosti strmých svahů nebo 

schodů, bazénů nebo jiných vodních ploch, vždy noste boty a nikdy nepovolte více 

než 1 jezdce.

• Nikdy nepoužívejte v nebezpečných podmínkách, jako je sníh, déšť, uvolněná špína, 

bláto, písek nebo štěrk, jinak může dojít k neočekávané nehodě, jako je převrácení, a 

může dojít k poškození elektrického systému nebo baterie.

• Nepoužívat v silničním provozu!

• Tato hračka by měla být používána s opatrností, protože je potřeba dovednost, aby se 

zabránilo pádům nebo kolizím, které by mohly způsobit zranění uživatele nebo třetí 

strany.

• Tato hračka je z důvodu maximální rychlosti nevhodná pro děti do 36 měsíců; 

Maximální hmotnost uživatele je 30 kg.

• Tato hračka nemá brzdu.

Informace o baterii
• Nenabíjecí baterie se nesmí dobíjet.

• Před nabíjením je třeba z hračky vyjmout dobíjecí baterie.

• Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby.

• Nesměšujte různé typy baterií nebo nové a použité baterie.

• Baterie vkládejte se správnou polaritou.

• Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout.

• Napájecí svorky nesmí být zkratovány.

Varování!
• Ovladač není hračkou, smí být používán pouze dospělou osobou.

1. Návod k sestavení
Potřebné nářadí:
• Šroubovák, který není součásti balení

Krok 1 — Připevnění přední nápravy   
Otočte karoserii vozidla vzhůru nohama. Demontujte všechny díly z přední nápravy.

1. Na každou tyč přední nápravy nasuňte podložku Ø12.

2. Nasaďte tyče přední nápravy do otvorů na obou koncích držáku přední nápravy.

3. Vložte ohnutý konec sloupku řízení do otvoru v táhlu řízení.

4.-5. Nasuňte podložku Ø12 na tyč přední nápravy. Utáhněte pojistnou matici Ø10 na konec přední nápravy

5. tyč s klíčem. Opakujte pro druhou stranu.

6. Nasaďte podložku Ø12 na ohnutý konec sloupku řízení.

7. Nasaďte pojistný kroužek do drážky v ohnutém konci sloupku řízení.

4

5

2

1
1

3 7

6

Spodní pohled
zepředu

Otvor v táhlu řízení

Tyč přední
nápravyTyč předníTyč přední

nápravynápravy

Držák přední Držák přední 
nápravynápravy

Ohnutý konec sloupku řízení 



C
Z

9

C
Z

8

Krok 2 — Upevnění předních kol
1. Zapojte konektor na přední převodovce do konektoru z karoserie vozidla.

2. Nasuňte kolo na přední nápravu.

3. Na přední nápravu nasuňte podložku Ø12.

4. Utáhněte pojistnou matici na konec přední nápravy pomocí klíče. NEUTAHUJTE příliš.

5. Zaklapněte kryt náboje na kolo.

Opakujte výše uvedený postup pro montáž druhého předního kola.

1

345

2

1

2

5

7
348

6
8

Spodní pohled
zepředu

Spodní pohled
zezadu

Spodní pohled
zezadu

Krok 3 — Upevnění zadních kol
1. Odstřihněte plastovou pásku na obou zadních převodovkách. Vyjměte všechny díly ze zadní nápravy. 

Při zasouvání do poloviny prostrčte zadní nápravu otvorem v karoserii vozidla, zvedněte další 

převodovku tak, aby jí zadní náprava mohla projít a vyčnívat ven. Ujistěte se že zadní náprava je 

vystředěna s levým a pravým koncem vystaveným ve stejné vzdálenosti vně karoserie vozidla.

2. Nasaďte zadní kolo na zadní nápravu.

3. Nasuňte podložku Ø12 na zadní nápravu.

4. Utáhněte pojistnou matici Ø10 na konec zadní nápravy pomocí klíče (součástí dodávky).

5.-7. Opakujte kroky 2-4 pro montáž druhého zadního kola. TIP: Použití klíče navíc slouží k přidržení 

pojistné matice na druhé straně zadní nápravy při utahování pojistné matice druhé strany.

8. Přicvakněte kryty nábojů ke kolům.



C
Z

11

C
Z

10

Krok 4 — Připevnění kabiny a výfuku
Otočte karoserii vozidla do svislé polohy.

1. Namontujte kabinu na karoserii vozidla.

2. Vložte a utáhněte tři šrouby Ø4x12 pomocí šroubováku.

3. Nasaďte výfuk do drážky v horní části karoserie vozidla.

4. Zasuňte a utáhněte šroub Ø4x12 šroubovákem. 

Krok 5 — Připevnění čelního skla
1. Nasaďte čelní sklo na karoserii vozidla, zasuňte dva šrouby do otvorů na horní straně výfuku 

podle obr. 1a vložte a šroubovákem utáhněte dva šrouby Ø4x16.

2. Vložte šest šroubů Ø4x12 a šroubovákem utáhněte.

1

4

3

2

1

4

3

2

Přední pohled

Přední pohled

1

2

1a

04 x 16 šroubků



C
Z

13

C
Z

12

Krok 6 — Montáž  volantu
Baterie nejsou součástí výrobku. Prohlédněte si  informace o bateriích na straně 6.

1. Na středové části volantu najdete kryt baterie zajištěný šroubem. Pomocí křížového šroubováku jej 

opatrně povolte.

2. Po uvolnění šroubu jemně zvedněte horní kryt bateriového prostoru směrem nahoru.

3. Do uvolněného prostoru vložte dvě nové tužkové baterie (typ AA 1,5 V). Dbejte na správnou orientaci 

pólů podle značení uvnitř.

4. Kryt vraťte zpět na původní místo a zajistěte jej šroubem, který jste v úvodu povolili. Šroub dotáhněte 

přiměřenou silou.

Krok 7 — Montáž držáku sedadla, korby a uchycení rýče

1. Namontujte držák sedadla na karoserii vozidla.

2. Utáhněte šest šroubů Ø4x12 pomocí šroubováku.

3.-4. Umístěte levou stranu korby nahoru, nasaďte na levou stranu korby sponu na uchycení rýče, vložte a 

utáhněte dva šrouby Ø4x12 šroubovákem. Opakujte pro další sponu.

5.-6. Korbu přiložte k zadní části karoserie a vyrovnejte montážní otvory. Postupně vložte a utáhněte všech 

osm šroubů Ø4x12. Pro maximální stabilitu dbejte na rovnoměrné dotažení.

7. Nakonec zasuňte rýč do připravených spon na levé straně korby. Ujistěte se, že rýč pevně drží ve 

správné poloze.

5. Zacvakněte volant jednoduše do závěsného mechanismu. Jemně zatlačte, dokud neucítíte a neuslyšíte 

charakteristické cvaknutí - to je znamení, že volant pevně drží na svém místě. 

TIP pro snadné odejmutí volantu: 
Na spodní straně volantu najdete praktické uvolňovací tlačítko. Stačí ho stisknout a podržet, volant pak 

půjde lehce vysunout ze závěsu. 

Poznámka: Před každou jízdou se ujistěte, že je volant bezpečně upevněn.

24

3

5

1

24

3

5

1

UvolňovacíUvolňovací
tlačítkotlačítko

1

2

6

7

5

3

4

Dno korby zleva

1

2

6

7

5

3

4

Pohled zezadu

Levá strana korbyLevá strana korby

Dno korbyDno korby



C
Z

15

C
Z

14

Krok 8 — Montáž sedadla a zapojení napájecího zdroje

1. Opatrně nasaďte sedák na připravené opěradlo tak, aby jejich plochy přesně lícovaly.

2. Ze spodní strany sedáku najdete dva montážní otvory. Do každého z nich zašroubujte šroub Ø4x12 

a pevně dotáhněte křížovým šroubovákem.

3. Propojte červený napájecí konektor z vozidla s protikusem na baterii. Uslyšíte jemné cvaknutí 

potvrzující správné spojení.

4. Zarovnejte vodící výstupky na zadní straně opěradla s připravenými otvory v zámku sedadla a jemně je 

zasuňte na své místo.

5. V poslední fázi vezměte dva šrouby M5x16 a skrz horní část sedadla je zašroubujte do připravených 

otvorů ve vozidle. Důkladně je dotáhněte šroubovákem, ale nepřetáhněte.

1. Tlačítko napájení: Zapíná a vypíná produkt.

2. Ovládání rychlosti: Čím více plynový pedál sešlápnete, tím rychleji pojedete.  

Pro zpomalení či zastavení stačí nohu z pedálu postupně uvolnit.

3. Volba směru jízdy: Jízdu vpřed (přepnutí nahoru) - Okamžité zastavení (středová poloha) - Couvání 

(přepnutí dolů)

• Chcete-li vozítko posunout dopředu, stiskněte spínač do polohy „vpřed“.

• Chcete-li vozítko posunout zpět, stiskněte spínač do polohy „zpět“.

• Přesuňte spínač doprostřed (stop), vozítko se zastaví.

4. Nastavení rychlostního režimu: Nízká rychlost (pro začátečníky), vyšší rychlost (pro zkušené jezdce).

5. Zvukové efekty: Stiskněte pro přehrávání zvuku.

6. Ovládání korby:

• Chcete-li korbu vyklopit, zatáhněte páku k sobě.

• Chcete-li korbu vrátit zpět, zatlačte páku dopředu.

7. Výběr způsobu ovládání vozítka

• Poloha “R/C”: Dálkové ovládání vozítka.

• Poloha “PEDÁL”: Klasické ovládání plynovým pedálem.

3

1

2

2

5
4

3

1

2

2

5
4

Červená na červenou      Červená na červenou      

Výstupky na opěradle Výstupky na opěradle 
sedadlasedadla

2. Ovládání e-vozítka

VAROVÁNÍ!
Před tím, než budete měnit směr jízdy dopředu/dozadu, ujistěte se, že je vozítko v klidu 
a stojí na místě. Jinak riskujete poškození převodovky!
• Ujistěte se, že vaše dítě ví, jak řídit, jak nastartovat a zastavit vozítko a zná pravidla 

pro bezpečnou jízdu.

• Ochranný kryt musí sejmout pouze dospělá osoba.

• Nestůjte, neseďte ani nikdy nejezděte na korbě. 

• Maximální hmotnost nákladu korby je 5 kg.

6

31

2

5

7

4

Pohled na sedadlo zespodu



C
Z

17

C
Z

16

3. Dálkové ovládání (2.4G)

1) Vložte baterie do ovladače
 Odmontujte kryt od baterií a vložte dvě AAA (LR03 baterie). Baterie nejsou součástí balení.

2) Propojení ovladače s dálkovým ovladačem
• Stiskněte párovací tlačítko na 3 sekundy a rozbliká se kontrolka.

• Zapněte tlačítko napájení, které se nachází na palubní desce karoserie.

• Když kontrolka přestane blikat, ale svítí, znamená to, že párovaní proběhlo úspěšně.

• Když kontrolka přestane blikat, ale nesvítí, znamená to, že se párování nepovedlo. 

Zkuste vyměnit baterie a proveďte párování znovu.

3) Obecné používání:
• Rychlost = výběr ze tří rychlostních stupňů (každý z rychlostních stupňů má funkci pozvolného startu).

 - Nízká rychlost – 1 LED světlo na kontrolce rychlosti.

 - Střední rychlost – 2 LED světla na kontrolce rychlosti.

 - Vysoká rychlost – 3 LED světla na kontrolce rychlosti.

• Jízda vpřed zajišťuje pohyb vozidla směrem vpřed.

• Jízda vzad zajišťuje pohyb vozidla směrem vzad.

• Brzda/stop slouží k brzdění, resp. zastavení vozidla (při stání kontrolka rychlosti bliká).

• Doleva/doprava slouží ke změně směru jízdy doleva/doprava.

Bezpečnostní opatření

• Dálkový ovladač funguje pouze do vzdálenosti 15 m od e-vozítka. Pokud e-vozítko 

reaguje na dálkové ovládání na vzdálenost maximálně 5 m, je třeba vyměnit baterie 

v dálkovém ovládání.

• Dálkové ovládání je určené pouze pro použití dospělou osobou.

• Přečtěte si před použitím pečlivě tento návod k obsluze.

• Ovladač má přednastavený režim úspory energie. Při nečinnosti se automaticky 

vypne.

• Nikdy e-vozítko nepoužívejte v blízkosti veřejných komunikací, vody nebo příkrého 

terénu. Používejte pouze na rovné ploše, kde nehrozí překlopení.

• Zabraňte vniknutí vody a kapalin do dálkového ovladače.

• Nepoužívejte opakovaně vybité baterie.

• Ujistěte se, že baterie jsou vložené do ovladače správně.

Jízda vpřed Brzda/Stop

Jízda vzad Doprava

Rychlost DolevaKontrolka 
rychlosti

4. Bezpečnostní upozornění
1) Stroj musí vždy sestavovat dospělá osoba. Před použitím zkontrolujte, zda jste e-vozítko zkompletovali 

podle návodu.

2) Konstrukční prvky obsahují malé části. Je zakázáno, aby u montáže autíčka byly přítomny dětí mladší tří 

let, protože hrozí vdechnutí malých částí.

3) Děti by se měly držet dále od obalových materiálů, aby nedošlo k udušení.

4) Dítě by mělo mít při jízdě vhodnou helmu, aby se předešlo zranění. Dítě by mělo jezdit v e-vozítku 

pouze pod dohledem dospělé osoby.

5) Maximální nosnost vozítka je 30 kilogramů. Nepřetěžujte, prosím, e-vozítko.

6) E-vozítko by mělo jezdit po rovném terénu. Je zakázáno jezdit po veřejných komunikacích, na svazích 

a jiných nebezpečných místech.

7) Změnu směru chodu jízdy vpřed/vzad měňte pouze při zastavení e-vozítka, jinak může dojít 
k přetížení motoru.

8) Při běžné jízdě netlačte stroj dozadu nebo dopředu, netahejte jej do stran, abyste předešli riziku 

převrácení.

9) Baterii smí dobíjet a vyměňovat pouze dospělá osoba.

10) E-vozítko neumývejte vodou a zajistěte, aby na něj nepršelo. Zabraňte jakémukoliv kontaktu s vodou, 

tím předejdete riziku poškození elektrických obvodů.

11) Dospělá osoba musí pravidelně kontrolovat (doporučujeme jednou za čtrnáct dní) – obvody, svíčky, 

elektrické systémy, systém řízení a utáhnuté šrouby. Pokud objevíte závadu, nepoužívejte stroj, dokud 

nebude závada opravená.

12) Baterie a nabíječka nejsou hračky. Nedovolte dítěti, aby s nimi manipulovalo nebo dokonce si s nimi 

hrálo.

13) Použijte odpovídající baterii a nabíječku a stabilní nabíjecí napětí, abyste nesnižovali živostnost baterie.

14) Výměnu náhradních dílů by měla provádět dospělá osoba. Baterie je velmi těžká a vnitřní elektrolyt je 

nebezpečný, při případném úniku je třeba zabránit kontaktu kůže s kapalinou. Po kontaktu s kapalinou 

alespoň 15 minut oplachujte zasažené místo a vyhledejte lékařskou pomoc.

15) Vyhněte se zkratu napájení, abyste předešli riziku popálení.

16) Neskladujte tento výrobek na místech s vysokou teplotou nebo v blízkosti ohně, protože by mohlo dojít 

k roztavení plastových dílů. Nabíjejte mimo dosah hořlavých materiálu, abyste zabránili požárům.

17) Nepoužívejte jiné pojistky než ty, které jsou určené pro tento výrobek.

18) Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Nemíchejte nové a staré baterie nebo různé typy baterií. 

Baterie likvidujte tak, abyste brali ohled na životní prostřední.

19) Pokud e-vozítko dlouhodobě nepoužíváte, vytáhněte baterii a spínač autíčka ponechte v poloze „OFF“, 

aby byla zajištěna bezpečnost obvodů.

20) Nevystavujte e-vozítko slunci a nepoužívejte ho, když prší nebo sněží.

21) Obaly a sáčky zlikvidujte až po montáži vozítka, abyste se ujistili, že jste něco omylem nevyhodili.



C
Z

19

C
Z

18

VAROVÁNÍ:

• Pro nabíjení používejte pouze baterii a nabíječku, 
které jsou určeny pro tento výrobek a byly součásti balení.

5. Nabíjení baterie
1. Otevřete kryt na nabíjení, který je pod sedadlem a připojte konektor nabíječky do zdířky baterie.

2. Zapojte nabíječku do zásuvky.

Nabíjení odpojené baterie - postup

21

Vstup pro nabíječku

Bezpečnostní upozornění k nabíjení:

• Dobíjet baterii smí pouze dospělá osoba.

• Před prvním použitím zcela dobijte baterii; baterie je z výroby nabitá na cca 50 

%, první dobití tedy zabere 4-6 hodin, při prvním dobití delším než 10 hodin hrozí 

poškození baterie.

• Jakékoliv další běžné dobíjení pak zabere 8-12 hodin (poškození baterie v tomto 

případě hrozí při dobíjení delším než 20 hodin).

• Neotvírejte obal od baterie nebo nabíječky. Vždy používejte nabíječku a baterii, 

které jsou určené pro toto vozítko.

• Při nabíjení neotáčejte baterii vzhůru nohama.

• Před použitím zkontrolujte baterii a nabíječku, jestli není někde nějaké poškození. 

Pokud na nějaké poškození narazíte, tak se baterie nebo nabíječka nesmí používat, 

dokud poškození neopravíte nebo nepořídíte nové.

• Pokud vozítko nepoužíváte, měli byste baterii alespoň jednou  

za tři měsíce dobít, aby se nezkrátila její životnost.

Likvidace baterií
Baterie časem ztratí schopnost udržet napětí. V závislosti na míře používání a různých podmínkách 

by baterie měla fungovat jeden až tři roky.

Vybitou baterii zodpovědně recyklujte. Baterie obsahuje elektrolyt a musí být řádně a legálně 

zlikvidována.

Abyste předešli ztrátě výkonu, dodržujte následující pokyny:

• Nepřetěžujte e-vozítko.

• Netahejte nic za e-vozítkem.

• Nejezděte v prudkém terénu.

• Nenarážejte do pevných předmětů, které mohou způsobit protáčení kol 

a následné přehřátí motoru.

• Nejezděte za velmi horkého počasí, komponenty se mohou přehřát.

• Nedovolte, aby se voda nebo jiné kapaliny dostaly do kontaktu 

s baterií nebo jinými elektrickými součástmi.

A

B

D

E

C

A. Vyjměte sedadlo 
Pomocí křížového šroubováku 
odšroubujte dva upevňovací šrouby 
na horní části sedadla. Opatrně 
sedadlo nadzvedněte a vyjměte.

B. Odpojte konektory 
Najděte červené napájecí konektory 
a jemným tahem je od sebe oddělte.

C. Odkrytí bateriového boxu   
Šroubovákem postupně uvolněte 
všechny čtyři šrouby, které zajišťují 
kryt bateriového boxu. Po uvolnění 
všech šroubů můžete kryt bezpečně 
sejmout.

D. Připravte baterii k nabíjení 
Položte kryt bateriového boxu na 
čistou, rovnou plochu. Vezměte 
nabíječku a její konektor zasuňte do 
nabíjecího portu na bateriovém boxu.

E. Dobijte baterii  
Připojte nabíječku do elektrické 
zásuvky. Proces nabíjení se 
automaticky spustí po zapojení do 
sítě.

Poznámka: Ujistěte se, že používáte 
pouze originální nabíječku určenou 
pro tento typ baterie.



C
Z

21

C
Z

20

6. Řešení problémů Likvidace výrobku
Prosíme, nevyhazujte toto elektrické vozítko do běžného komunálního odpadu. Symbol

přeškrtnuté popelnice na kolečkách značí, že se jedná v případě vyřazení o elektrické

a elektronické zařízeni (WEEE) podléhající směrnici 2012/19/EU. Pro bezpečnou likvidaci

je nezbytné odevzdat jej k recyklaci v souladu s místními předpisy o nakládáni s odpady

elektrických a elektronických zařízení. Děkujeme za vaši spolupráci při ochraně životního prostředí.

Výrobce
BlueTouch, s.r.o., Zelený pruh 1974/109, Praha 4, 140 00, Česká republika

info@bluetouch.cz, IČ: 094 37 223, DIČ: CZ094 37 223

Prohlášení o shodě

Zařízení splňuje požadavky podle následujících 
standardů nebo specifikací:

EN IEC 55014–1:2021:  
  Elektromagnetická kompatibilita–Požadavky na 
domácí spotřebiče, elektrické nářadí a podobná 
zařízení Část 1: Emise

EN IEC 55014–2:2021:  
Elektromagnetická kompatibilita–Požadavky na 
domácí spotřebiče, elektrické nářadí a podobná 
zařízení Část 2: Imunita–Standard pro rodinu 
výrobků

EN IEC 61000–3–2:2019+A1:2021:  
Elektromagnetická kompatibilita (EMC)–Část 3–2: 
Limity–Limity pro harmonické proudy (vstupní 
proud zařízení ≤ 16 A na fázi)

EN 61000–3–3:2013+A1:2019+A2:2021:  
Elektromagnetická kompatibilita (EMC)–Část 3–3: 
Limity–Omezení změn napětí, kolísání napětí 
a blikání v elektrizačních soustavách s veřejným 
nízkým napětím, pro zařízení s  označeným 
proudem ≤ 16 A na fázi a nepodléhající 
podmíněnému připojení

BS EN IEC 55014–1:2021:  
Elektromagnetická kompatibilita–Požadavky na 
domácí spotřebiče, elektrické nářadí a podobná 
zařízení Část 1: Emise

BS EN IEC 55014–2:2021: 
Elektromagnetická kompatibilita–Požadavky na 
domácí spotřebiče, elektrické nářadí a podobná 
zařízení Část 2: Imunita–Standard pro rodinu 
výrobků

BS EN IEC 61000–3–2:2019+A1:2021: 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC)–Část 3–2: 
Limity - Limity pro harmonické proudy (vstupní 
proud zařízení ≤ 16 A na fázi)

BS EN 61000–3–3:2013+A2:2021: 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC)–Část 3–3: 
Limity–Omezení změn napětí, kolísání napětí 
a blikání v elektrizačních soustavách s veřejným 
nízkým napětím, pro zařízení s  označeným 
proudem ≤ 16 A na fázi a nepodléhající 
podmíněnému připojení

Bluetouch s.r.o., výrobce tohoto elektrického auta pro děti, tímto prohlašuje, že toto zařízení splňuje příslušné 
ustanovení směrnic EU, stejně jako harmonizované a národní normy, ustanovení a nařízení vlády.

Toto prohlášení o shodě je založeno na následujících normách a certifikátech, ověřených testovacími zprávami. 

Petr Novák

V Praze, 15. října 2024

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ

Vozidlo nejede. Nízký stav nabití baterie. Dobíjení baterie.

Vypnula se tepelná pojistka. Vynulování pojistky, viz <Pojistka>.

Uvolněný konektor baterie nebo vodiče. Zkontrolujte, zda jsou konektory 
baterie pevně zasunuty do sebe. 
Pokud jsou vodiče kolem motoru 
uvolněné.obraťte se na svého 
distributora.

Baterie je vybitá Vyměňte baterii, obraťte se na svého 
distributora.

Elektrický systém je poškozený. Kontaktujte prosím svého distributora.

Motor je poškozený. Kontaktujte prosím svého distributora.

Vozidlo nejezdí příliš 
dlouho.

Baterie je nedostatečně nabitá. Při dobíjení zkontrolujte, zda jsou 
konektory baterie pevně zasunuty do 
sebe.

Baterie je stará. Vyměňte baterii, obraťte se na svého 
distributora.

Vozidlo jede pomalu. Nízký stav nabití baterie. Nabijte baterii, obraťte se na svého 
distributora.

Baterie je stará. Vyměňte baterii, obraťte se na svého 
distributora.

Vozidlo je přetížené Snížení hmotnosti vozidla.

Vozidlo je používáno v náročných pod-
mínkách.

Nepoužívejte vozidlo v náročných 
podmínkách, viz <Upozornění pro 
uživatele>.

Vozidlo potřebuje 
impuls, aby se po-
sunulo vpřed.

Špatný kontakt vodičů nebo konektorů. Zkontrolujte, zda jsou konektory ba-
terie pevně zasunuty do sebe. Pokud 
jsou vodiče kolem motoru uvolněné, 
obraťte se na distributora.

“Mrtvý bod” na motoru. Mrtvý bod znamená, že do koncového 
připojení není dodávána elektrická 
energie a vozidlo potřebuje opravu. 
Obraťte se na svého distributora.

Obtížné řazení z 
předního na zadní 
chod nebo naopak.

Pokus o řazení za pohybu vozidla. Úplně zastavte vozidlo a přeřaďte, viz 
<ovládání e-vozítka>.

Hlasité skřípání nebo 
cvakání z motoru 
nebo převodovky

Motor nebo převody jsou poškozené Kontaktujte prosím svého distributora.

Baterie se nenabíjí. Uvolněný konektor baterie nebo konektor 
adaptéru.

Zkontrolujte, zda jsou konektory bate-
rie pevně zasunuty do sebe.

Nabíječka není připojena k síti. Zkontrolujte, zda je nabíječka zapoje-
na do funkční zásuvky.

Nabíječka nefunguje. Kontaktujte prosím svého distributora.

Nabíječka se při 
dobíjení zahřívá.

To je normální a není to důvod k obavám.



bluetouch.cz
bluetouch-scooters.com

bluetouch.sk
bluetouch.hu

k v kojenosti?

RYCHLÁ A POHODLNÁ
REKLAMACE

www.bluetouch.cz/servis


